1

国金基金管理有限公司关于

网上交易平台汇付天天盈渠道关闭基金支付服务的公告

因渠道业务调整，国金基金管理有限公司（以下简称“本公司”）将于 2018

年 9 月 25 日 12:00 起,关闭本公司网上交易平台对接的汇付天天盈支付渠道（以

下简称“汇付支付渠道”）基金网上支付业务，现将有关事项公告如下：

一、受影响的投资者

通过使用汇付支付渠道提供的基金网上支付服务，持有本公司直销的基金份

额的个人投资者。

二、受影响的业务

本公司网上交易平台（https://trade.gfund.com/etrading/）将于 2018

年 9 月 25 日 12:00 起，暂停投资者通过使用汇付支付渠道办理基金账户开立、

增加汇付支付方式、认购、申购、定期定额投资等相关业务，投资者在本公司网

上交易平台通过汇付支付渠道已持有的基金份额，其赎回、转换、修改分红方式

等业务不受影响。

除汇付支付渠道外，网上交易平台其他的直销支付渠道的认购、申购、定期

定额投资等操作均不受影响。

敬请广大投资者做好相关投资安排，由此给您带来的不便，敬请谅解。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

本公司网站：www.gfund.com

本公司客服电话：4000-2000-18（免长途话费）

特此公告。

国金基金管理有限公司

2018 年 9 月 21 日